
Pro Park Ceranesi (GE)

M.C.La Guardia

24' Trofeo Skube 2019  1' Tappa

Trofeo Skube

Codice Gara : 4

Classifica dopo la PS Giro 3 (G3)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.CO P.VarTempoCl MotoAnno Q.Licenza

1 303 La Guardia KTM      8'20.83GRASSO Giorgio (ITA) VETERAN 8'20.831 T00435

2 255 La Guardia BETA         5.75     8'26.58ROVERE Mattia (ITA) JUNIOR 8'26.581 P02648

3 299 Cairo Montenotte HUSQVARNA         6.08     8'26.91DOGLIOTTI Stefano (ITA) SENIOR 8'26.911 000A1247

4 287 La Guardia HUSQVARNA         9.51     8'30.34CAVO Luca (ITA) SENIOR 8'30.342 R00109

5 288 La Guardia BETA        13.87     8'34.70COSSEDDU Giorgio (ITA) CADETTI 8'34.701 S02303

6 297 La Guardia HUSQVARNA        15.49     8'36.32GHIGLIONE Gabriele (ITA) JUNIOR 8'36.322 l02650

7 301 La Guardia HUSQVARNA        18.20     8'39.03GAMENARA Andrea (ITA) TERRITORIA 8'39.031 V03185

8 283 La Guardia HUSQVARNA        18.95     8'39.78MASIO Samuele (ITA) CADETTI 8'39.782 V00189

9 296 Alta Val Trebbia KTM        24.06     8'44.89GAZZARI Claudio Antonio (ITA) MAJOR 8'44.891 0001682W

10 295 Calvari YAMAHA        30.39     8'51.22VESCIA Gabriele (ITA) SENIOR 8'51.223 G02463

11 271 Segno KTM        32.45     8'53.28GANDUGLIA Germano (ITA) VETERAN 8'53.282 V00778

12 279 Fuoringiro Savona HUSQVARNA        32.97     8'53.80ALBESIANO Luca (ITA) JUNIOR 8'53.803 U02219

13 268 Valli Oltrepo HONDA        42.54     9'03.37FORMENTON Simone (ITA) MAJOR 9'03.372 R00789

14 281 Fuoringiro Savona HUSQVARNA        43.08     9'03.91FERRARIS Samuele (ITA) TERRITORIA 9'03.912 U02218

15 305 Segno SUZUKI        44.07     9'04.90GILARDO Alberto (ITA) SENIOR 9'04.904 R00115

16 278 Fuoringiro Savona HUSQVARNA        48.36     9'09.19BACCINO Nicolñ (ITA) JUNIOR 9'09.194 T05659

17 261 Cairo Montenotte HUSQVARNA        56.53     9'17.36BONIFACINO Stefano (ITA) VETERAN 9'17.363 T04669

18 266 Valli Oltrepo KTM        58.11     9'18.94REPOSSI Ernesto (ITA) VETERAN 9'18.944 S01096

19 256 Cairo Montenotte HUSQVARNA      1'05.87     9'26.70BRUZZONE Alessio (ITA) TERRITORIA 9'26.703 S04965

20 298 Cairo Montenotte HUSQVARNA      1'06.61     9'27.44GRANATA Luca (ITA) CADETTI 9'27.443 U02668

21 265 Acqui Terme BETA      1'11.08     9'31.91GAGLIONE Gianfranco (ITA) VETERAN 9'31.915 Q02565

22 284 Valli Tortoresi KTM      1'14.31     9'35.14SOLARI Sandro (ITA) MAJOR 9'35.143 T00062

23 258 Cairo Montenotte HONDA      1'14.97     9'35.80DEGOLA Marco (ITA) MAJOR 9'35.804 U00933

24 252 Segno BETA      1'15.73     9'36.56ROVELLO Federico (ITA) CADETTI 9'36.564 V00232

25 306 Segno HUSQVARNA      1'19.22     9'40.05CALANDRIA Claudio (ITA) VETERAN 9'40.056 V00776

26 270 Segno HUSQVARNA      1'29.27     9'50.10GROSSO Jonny (ITA) MAJOR 9'50.105 P04373

27 294 La Guardia BETA      1'33.60     9'54.43MARMI Giacomo (ITA) TOPCLASS 9'54.431 C00521

28 253 Segno BETA      1'46.93    10'07.76ROVELLO Alessio (ITA) JUNIOR 10'07.765 V00233

29 290 Fuoringiro Savona HUSQVARNA      2'02.11    10'22.94ZALLONI Davide (ITA) JUNIOR 10'22.946 U02460

30 280 Fuoringiro Savona KTM      2'16.77    10'37.60TANCREDI Alex (ITA) JUNIOR 10'37.607 U01222

31 300 La Guardia SUZUKI      2'21.88    10'42.71ROGAI Goffredo (ITA) VETERAN 10'42.717 S04766

32 273 Enduro Team ValsangoneHUSQVARNA      2'38.08    10'58.91BERTAZZI Roberto (ITA) VETERAN 10'58.918 U04033

33 251 Enduro Team ValsangoneGAS GAS      3'54.46    12'15.29ROGLIERI Fabrizio (ITA) VETERAN 12'15.299 U04034

34 272 Valle Staffora BETA      3'57.20    12'18.03SPINOLA Massimo (ITA) VETERAN 12'18.0310 V00741

35 276 Enduro Team ValsangoneGAS GAS      5'10.20    13'31.03GRECO Paolo (ITA) MAJOR 13'31.036 U04043

36 260 Cairo Montenotte HUSQVARNA      5'55.43    14'16.26BONIFACINO Barbara (ITA) CADETTI 14'16.265 V01823

RIT 254 La Guardia KTM NP G1VALENTICH Lorenzo (ITA) JUNIORR03462

RIT 257 Cairo Montenotte HONDA NP G1BRUZZONE Alessio (ITA) SENIORS04965

RIT 269 Valle Staffora KTM NP G1BERGAMASCHI Massimo (ITA) VETERANN02407
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23/04/2019 Esposta Ore.................... DSC: Marco Ruffino Direttore Gara: Patrizia Nano



Pro Park Ceranesi (GE)

M.C.La Guardia

24' Trofeo Skube 2019  1' Tappa

Trofeo Skube Minienduro

Codice Gara : 

Classifica dopo la PS Giro 4 (G4)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.CO P.VarTempoCl MotoAnno Q.Licenza

1 289 Liguria Racing KTM     10'21.38CROSA Edoardo (ITA) MINIENDURO 10'21.381 P00010

2 304 G.S. Fiamme Oro MilanoHUSQVARNA        41.05    11'02.43ALCARAS Edoardo (ITA) MES 11'02.431 Q00620

3 262 La Guardia HUSQVARNA        46.21    11'07.59BENZINI Giacomo (ITA) MINIENDURO 11'07.592 Q00621

4 264 Acqui Terme KTM      1'37.91    11'59.29GAGLIONE Edoardo (ITA) MES 11'59.292 U00573

5 293 Calvari KTM      1'42.95    12'04.33PITTALUGA Aurora (ITA) MES 12'04.333 Q04589

6 267 Valli Oltrepo SUZUKI      1'53.47    12'14.85REPOSSI Luca (ITA) MINIENDURO 12'14.853 S01174

7 263 La Guardia HUSQVARNA      1'58.58    12'19.96CERESOLI Alessio (ITA) MES 12'19.964 V00276

8 292 La Guardia KTM      2'58.16    13'19.54FIDANZA Filippo (ITA) MES 13'19.545 S04993

9 282 Calvari BETA      3'06.94    13'28.32GINOCCHIO Davide (ITA) CODICE 13'28.321 R03380

10 259 Cairo Montenotte KTM      3'08.00    13'29.38BONIFACINO Luca (ITA) MES 13'29.386 T04670

11 302 La Guardia KTM      3'38.63    14'00.01GRASSO Davide (ITA) MES 14'00.017 R02400

12 285 Liguria Racing KTM      3'39.43    14'00.81PARODI Achille (ITA) MEC 14'00.811 T03755

13 307 Liguria Racing KTM      3'54.77    14'16.15RENGUCCI Giulio (ITA) MES 14'16.158 T03833

14 274 Enduro Team ValsangoneHUSQVARNA      5'06.41    15'27.79BERTAZZI Alessandro (ITA) MEC 15'27.792 U04035

15 291 Val Lauretta KTM      9'09.39    19'30.77VAI Lorenzo (ITA) MEC 19'30.773 U00485

16 275 Enduro Team ValsangoneKAWASAKI      9'19.18    19'40.56MARANGON Matteo (ITA) MEC 19'40.564 U04036

17 277 Fuoringiro Savona KAWASAKI     14'55.28    25'16.66MAGLIOLO Athena (ITA) MEC 25'16.665 U05069

RIT 286 Liguria Racing HUSQVARNA NP G1PARODI Enea (ITA) MEDV03484
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Pro Park Ceranesi (GE)

M.C.La Guardia

24' Trofeo Skube 2019  1' Tappa

Trofeo Skube

Codice Gara : 4

Classifica di Classe dopo la PS Giro 3 (G3) 1 / 2

CLASSE CADETTI (CADETTI)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 288 La Guardia BETA      8'34.70COSSEDDU Giorgio (ITA) CADETTI 8'34.70S02303

2 283 La Guardia HUSQVARNA         5.08     8'39.78MASIO Samuele (ITA) CADETTI 8'39.78V00189

3 298 Cairo Montenotte HUSQVARNA        52.74     9'27.44GRANATA Luca (ITA) CADETTI 9'27.44U02668

4 252 Segno BETA      1'01.86     9'36.56ROVELLO Federico (ITA) CADETTI 9'36.56V00232

5 260 Cairo Montenotte HUSQVARNA      5'41.56    14'16.26BONIFACINO Barbara (ITA) CADETTI 14'16.26V01823

CLASSE JUNIOR (JUNIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 255 La Guardia BETA      8'26.58ROVERE Mattia (ITA) JUNIOR 8'26.58P02648

2 297 La Guardia HUSQVARNA         9.74     8'36.32GHIGLIONE Gabriele (ITA) JUNIOR 8'36.32l02650

3 279 Fuoringiro Savona HUSQVARNA        27.22     8'53.80ALBESIANO Luca (ITA) JUNIOR 8'53.80U02219

4 278 Fuoringiro Savona HUSQVARNA        42.61     9'09.19BACCINO Nicolñ (ITA) JUNIOR 9'09.19T05659

5 253 Segno BETA      1'41.18    10'07.76ROVELLO Alessio (ITA) JUNIOR 10'07.76V00233

6 290 Fuoringiro Savona HUSQVARNA      1'56.36    10'22.94ZALLONI Davide (ITA) JUNIOR 10'22.94U02460

7 280 Fuoringiro Savona KTM      2'11.02    10'37.60TANCREDI Alex (ITA) JUNIOR 10'37.60U01222

RIT 254 La Guardia KTM NP G1VALENTICH Lorenzo (ITA) JUNIORR03462

CLASSE MAJOR (MAJOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 296 Alta Val Trebbia KTM      8'44.89GAZZARI Claudio Antonio (ITA) MAJOR 8'44.890001682W

2 268 Valli Oltrepo HONDA        18.48     9'03.37FORMENTON Simone (ITA) MAJOR 9'03.37R00789

3 284 Valli Tortoresi KTM        50.25     9'35.14SOLARI Sandro (ITA) MAJOR 9'35.14T00062

4 258 Cairo Montenotte HONDA        50.91     9'35.80DEGOLA Marco (ITA) MAJOR 9'35.80U00933

5 270 Segno HUSQVARNA      1'05.21     9'50.10GROSSO Jonny (ITA) MAJOR 9'50.10P04373

6 276 Enduro Team ValsangoneGAS GAS      4'46.14    13'31.03GRECO Paolo (ITA) MAJOR 13'31.03U04043

CLASSE SENIOR (SENIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 299 Cairo Montenotte HUSQVARNA      8'26.91DOGLIOTTI Stefano (ITA) SENIOR 8'26.91000A1247

2 287 La Guardia HUSQVARNA         3.42     8'30.34CAVO Luca (ITA) SENIOR 8'30.34R00109

3 295 Calvari YAMAHA        24.30     8'51.22VESCIA Gabriele (ITA) SENIOR 8'51.22G02463

4 305 Segno SUZUKI        37.98     9'04.90GILARDO Alberto (ITA) SENIOR 9'04.90R00115

RIT 257 Cairo Montenotte HONDA NP G1BRUZZONE Alessio (ITA) SENIORS04965

CLASSE TERRITORIA (TERRITORIALE)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 301 La Guardia HUSQVARNA      8'39.03GAMENARA Andrea (ITA) TERRITORIA 8'39.03V03185

2 281 Fuoringiro Savona HUSQVARNA        24.88     9'03.91FERRARIS Samuele (ITA) TERRITORIA 9'03.91U02218

3 256 Cairo Montenotte HUSQVARNA        47.67     9'26.70BRUZZONE Alessio (ITA) TERRITORIA 9'26.70S04965

CLASSE TOPCLASS (TOPCLASS)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 294 La Guardia BETA      9'54.43MARMI Giacomo (ITA) TOPCLASS 9'54.43C00521
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Pro Park Ceranesi (GE)

M.C.La Guardia

24' Trofeo Skube 2019  1' Tappa

Trofeo Skube

Codice Gara : 4

Classifica di Classe dopo la PS Giro 3 (G3) 2 / 2

CLASSE VETERAN (VETERAN)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 303 La Guardia KTM      8'20.83GRASSO Giorgio (ITA) VETERAN 8'20.83T00435

2 271 Segno KTM        32.45     8'53.28GANDUGLIA Germano (ITA) VETERAN 8'53.28V00778

3 261 Cairo Montenotte HUSQVARNA        56.53     9'17.36BONIFACINO Stefano (ITA) VETERAN 9'17.36T04669

4 266 Valli Oltrepo KTM        58.11     9'18.94REPOSSI Ernesto (ITA) VETERAN 9'18.94S01096

5 265 Acqui Terme BETA      1'11.08     9'31.91GAGLIONE Gianfranco (ITA) VETERAN 9'31.91Q02565

6 306 Segno HUSQVARNA      1'19.22     9'40.05CALANDRIA Claudio (ITA) VETERAN 9'40.05V00776

7 300 La Guardia SUZUKI      2'21.88    10'42.71ROGAI Goffredo (ITA) VETERAN 10'42.71S04766

8 273 Enduro Team ValsangoneHUSQVARNA      2'38.08    10'58.91BERTAZZI Roberto (ITA) VETERAN 10'58.91U04033

9 251 Enduro Team ValsangoneGAS GAS      3'54.46    12'15.29ROGLIERI Fabrizio (ITA) VETERAN 12'15.29U04034

10 272 Valle Staffora BETA      3'57.20    12'18.03SPINOLA Massimo (ITA) VETERAN 12'18.03V00741

RIT 269 Valle Staffora KTM NP G1BERGAMASCHI Massimo (ITA) VETERANN02407
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23/04/2019 Esposta Ore.................... DSC: Marco Ruffino Direttore Gara: Patrizia Nano



Pro Park Ceranesi (GE)

M.C.La Guardia

24' Trofeo Skube 2019  1' Tappa

Trofeo Skube Minienduro

Codice Gara : 

Classifica di Classe dopo la PS Giro 4 (G4)

CLASSE CODICE (CODICE)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 282 Calvari BETA     13'28.32GINOCCHIO Davide (ITA) CODICE 13'28.32R03380

CLASSE MEC (MEC)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 285 Liguria Racing KTM     14'00.81PARODI Achille (ITA) MEC 14'00.81T03755

2 274 Enduro Team ValsangoneHUSQVARNA      1'26.98    15'27.79BERTAZZI Alessandro (ITA) MEC 15'27.79U04035

3 291 Val Lauretta KTM      5'29.96    19'30.77VAI Lorenzo (ITA) MEC 19'30.77U00485

4 275 Enduro Team ValsangoneKAWASAKI      5'39.75    19'40.56MARANGON Matteo (ITA) MEC 19'40.56U04036

5 277 Fuoringiro Savona KAWASAKI     11'15.85    25'16.66MAGLIOLO Athena (ITA) MEC 25'16.66U05069

CLASSE MED (MED)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

RIT 286 Liguria Racing HUSQVARNA NP G1PARODI Enea (ITA) MEDV03484

CLASSE MES (MES)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 304 G.S. Fiamme Oro MilanoHUSQVARNA     11'02.43ALCARAS Edoardo (ITA) MES 11'02.43Q00620

2 264 Acqui Terme KTM        56.85    11'59.29GAGLIONE Edoardo (ITA) MES 11'59.29U00573

3 293 Calvari KTM      1'01.89    12'04.33PITTALUGA Aurora (ITA) MES 12'04.33Q04589

4 263 La Guardia HUSQVARNA      1'17.52    12'19.96CERESOLI Alessio (ITA) MES 12'19.96V00276

5 292 La Guardia KTM      2'17.10    13'19.54FIDANZA Filippo (ITA) MES 13'19.54S04993

6 259 Cairo Montenotte KTM      2'26.94    13'29.38BONIFACINO Luca (ITA) MES 13'29.38T04670

7 302 La Guardia KTM      2'57.57    14'00.01GRASSO Davide (ITA) MES 14'00.01R02400

8 307 Liguria Racing KTM      3'13.71    14'16.15RENGUCCI Giulio (ITA) MES 14'16.15T03833

CLASSE MINIENDURO (MINIENDURO125MINI)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMotoAnno Q.Licenza

1 289 Liguria Racing KTM     10'21.38CROSA Edoardo (ITA) MINIENDURO 10'21.38P00010

2 262 La Guardia HUSQVARNA        46.21    11'07.59BENZINI Giacomo (ITA) MINIENDURO 11'07.59Q00621

3 267 Valli Oltrepo SUZUKI      1'53.47    12'14.85REPOSSI Luca (ITA) MINIENDURO 12'14.85S01174
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